

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MR Horsens Holding ApS

Søndergade 2
8700 Horsens

CVR-nr. 26 33 61 55

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/01 2022

Peter Markussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR Horsens Holding ApS
Søndergade 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 33 61 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Markussen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og aktier i andre selskaber, samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 180.051, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.997.261.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(23.940)	(9.725)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		184.863	170.659
Finansielle indtægter	2	30.908	21.900
Finansielle omkostninger		<u>(8.920)</u>	<u>(5.474)</u>
Resultat før skat		182.911	177.360
Skat af årets resultat	3	<u>(2.860)</u>	<u>(1.562)</u>
Årets resultat		180.051	175.798
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		184.863	170.659
Overført resultat		<u>(119.212)</u>	<u>(107.861)</u>
		180.051	175.798

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.328.256	1.256.393
Finansielle anlægsaktiver		1.328.256	1.256.393
Anlægsaktiver i alt		1.328.256	1.256.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.284	130.888
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		68.838	81.334
Tilgodehavender		266.122	212.222
Værdipapirer	1	419.588	0
Værdipapirer		419.588	0
Likvide beholdninger		1.001.067	1.520.565
Omsætningsaktiver i alt		1.686.777	1.732.787
Aktiver i alt		3.015.033	2.989.180

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	906.397
Overført resultat		2.757.861	1.785.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>2.997.261</u>	<u>2.930.210</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.074	1.074
Selskabsskat		11.698	52.896
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.772</u>	<u>58.970</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.772</u>	<u>58.970</u>
Passiver i alt		<u>3.015.033</u>	<u>2.989.180</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	906.397	1.785.813	113.000	2.930.210
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(978.260)	978.260	0	0
Årets resultat	0	184.863	(119.212)	114.400	180.051
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(113.000)	113.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	0	2.757.861	114.400	2.997.261

Noter til årsrapporten

	2021 kr.	2020 kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdiregulering af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	19.708	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	419.588	0
	2021 kr.	2020 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.200	21.900
Andre finansielle indtægter	19.708	0
	30.908	21.900
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.860	1.562
	2.860	1.562
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	349.996	349.996
Kostpris 31. december 2021	349.996	349.996
Værdireguleringer 1. januar 2021	906.397	735.738
Årets resultat	184.863	170.659
Udbytte modtaget	(113.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2021	978.260	906.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.328.256	1.256.393

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs bankmellemværende. bænk gæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 kr.